
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6.
Antonina Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

tel: 224311116, .e-mail: skola@zscermaka.cz, www.zscemaka.cz

v Praze dne 15.4.2019

Hornbach Praha -Řepy

Slánská 2

16300 Praha 6

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka

Antonína Čermáka 1022/6

160 00 Praha 6 - Bubeneč

Věc: Objednávka

Dobrý den,objednáváme u Vás následující:

2 ks dřevěných domků na zahradu MŠ.

Rozměry: Iks domečku BI s přístřeškem 453x250cm

l ks domečku B2 při rozměrech 300x300cm

Celková cena včetně zaměření a montáže je 59.289,26 KČ bez DPH, 71.740,-KČ s DPH

S pozdravem



Vaše zakázka č.: 41682928 M
Strana: 2/2

poz. mmžstvÍ čí$ĺ0 artikFú " označeňLartiklu-. ... ..,: .,.. ..,. . . áa za MI ' DPH Gena za Mi Gěňä celkem

, ,, - ' ' netto y CZK bnňto y. CZK vCZKBI a B2
** B|okace: Řešeni probíhá (obiednávka blokována)

20 l KS 5960454 Domek BI s přístřeškem 453x250cm 21,00 % 36.290,00 36.290,00
SE2016 29.991,74

** B|okace: Řešení probíhá (obiednávka blokována)
30 l KS 5960455 Domek B2, 300x300cm 21,00% 34.450,00 34,450,00

SE2016 28.471,07
** Blokace: Řešeni probíhá (obiednávka blokována)

Vaše údaje budou předány příslušnému regioná|nimu externímu řemeslnMovi, který vás kontaktu je a případně nám sdělí další informace (např. fotografie
staveniště, rozměŕyl pro vyřízenizakázky.
UpozorněnÍ na nakládánI s vašimi Uda ji a vaše práva naleznete na https://www.h0rnbach,cz/0chrana0s0bnichudaju. Toto Up0zorněni si můžete přečíst na
zákaznickém PC v prodejně.

Základem kupní smlouvy jsou
všeobecné prodejní podmínky Hornbachu.

$µčét ' . CZK " 7i.1.40,M

Splatná platba CZK 71.740,00

Brutto Netto DPH Částka
Zálohä: CZK 71.740,00 59.289,26 21,00 % 12.450,74

Hornbach a zákazník podpisem této objednávky sjednávají a potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti se vedle obecně závazných
právních předpisů řľdÍi Všeobecnými prodejními podmínkami nacházejÍcÍmi se na rubové straně této objednávky a jejich ustanoveni
tvořÍnedÍ|nou součást smluvMho vztahu mezi Hornbachem a zákazníkem. Zákazník podpisem objednávky stvrzuje, že se s obsahem

nndmínfk mnámm


